Izsoles rīkotājs – SIA Preiļu saimnieks īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisija.  

1.5. Izsole notiek 2026. gada 08.janvārī plkst. 10.30.  

1.6. Izsoles veids - mutiska izsole ar augšupejošu soli.  

1.7. Nekustamā īpašuma nosacītā cena -EUR 13000,- (trīspadsmit tūkstoši euro). 

Maksājumi par nekustamo īpašumu veicami 100% euro.  

1.8. Izsoles solis ir EUR 100,00.  

1.9. Nodrošinājuma nauda ir EUR 1300,00 kas jāieskaita SIA Preiļu saimnieks kontā 

Nr.LV48HABA0551027846107, AS Swedbanka, kods HABALV22. Nodrošinājums